

RUSYA TEHLİKENİN FARKINDA

Azerbaycan ve Ermenistan arasında süregiden savaşa ilişkin şu ana kadar ağırlığını koymayan Rusya hakkında bugüne kadar bir çok spekülasyon yapıldı. Rusya'nın sözünü dinlemeyen Paşinyan'ın kulağını çekmek isteyişinden tutun da; Türkiye'yi doğrudan karşısına almak istemiyor oluşuna kadar bir sürü "temenni", gerçekliğin yerine ikame edilmeye çalışıldı.

Rusya, bütün tarihi boyunca diplomasi aceleci davranmamasıyla, "sab-

retmeyi bilmesi" ile tanınır. Bunu bilmeyenler en son Kırım meselesine, Beyaz Rusya'da olup bitene, Navalny meselesindeki serinkanlı duruşuna bakabilir.

Rusya emperyalist-kapitalist merkezlerin onu kuşatmak amacıyla attığı adımların farkında olduğunu, hem Ermenistan hem de Azerbaycan Cumhurbaşkanı ile ayrı ayrı görüştüğünden sonra Dağlık Karabağ'da yaşananları bir "trajedi" olarak değerlendirmesinden,

"Moskova'nın bundan derin endişe duyduğunu" vurgulamasından ve vakit geçirmeksizin taraflara ateşkes çağrısı yapmasından anlayabiliriz.

Rusya en son bugüne kadar kapalı olan Maraş sahil şeridinin KKTC tarafından halka açılması kararını "kabul edilemez" bulduğunu söyleyerek Türkiye tarafından atılan ve NATO'nun desteğiyle yapılan hamlelerin yani kendisi için tehlikelerinin farkında olduğunu gösteriyor.

MÜCADELE BİRLİĞİ

08 Ekim 2020 - S140 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

VARLIK YOKLUK MESELESİ

Yok; bu defa üzerinde duracağımız "varlık-yokluk" Türk devletinin "beka sorunu" değil. Burada üzerinde duracağımız "varlık-yokluk", zenginlik-fakirlik meselesidir. Hani şu bütün sınıflı toplumların kaçınılmaz yazgısı... Hani şimdi bize "tanrı kelamı gibi" kabul ettirilmeye çalışılan; kademli gibi lanse edilen; büyük bir tevekkül içinde boyun eğmemiz vazedilen şey...

Yüzyıllardır zenginliği elinde bulunduranlar, yoksullara hep aynı masalı anlattılar: Bizim zengin oluşumuz da sizin fakir oluşunuz da hep takdir-i ilahidir! Ve sakın ola ki buna isyan etmeyin! Sessizce sineye çekin kabul edin; itiraz etmeyin ki, öteki dünyada ödüllendirileceğiniz! Aza tamah etmeyen çoğu bulamaz!

Ve tabii bu masala inanıp "Ne varlığa sevinirim / ne yokluğa yeririm / aşkın ile avunurum / bana seni gerek seni" diyerek kendini tamamen "takdir-i ilahi"ye bırakanlar da az de-



ğildir!

Yıllar yılı tüm sınıflı toplumlarda sınıflar savaşı bu tür argümanlarla baskılandı; ayağa kalkanlar "isyan kar şeytan"a uymakla suçlandı; "kaderine boyun eğenler" kutsandı, takdir edildi! "Cennetin Krallığı"nın onlara verileceği söylenip durdu. Ve böylece düzen sağlandı; takdis edildi!

Kısa bir süre önce Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın bir sözü sosyal medyada dolanıyordu. Diyanet İşleri Başkanı'nın "Fakirler cennette, şehit mertebesine yakın yedi kat yüksekte olacaklar. Belki de biz onları kıskanacağız" dediği iddia ediliyordu. Yani ne kadar çok fakir olursanız "cennetteki yeriniz" o kadar yükseliyor! Bu hesapla kıskanan değil de kıskanılan olmak için yarışmak gerekiyor! Ama gelin görün ki, gerçeklik tam tersi...



Televizyonlarda iftar programları yapan ve seyircilerden gelen soruları cevaplayan Yasin Hatipoğlu, Ehli Beyt'in nasıl "bir lokma bir hırka" ile yaşadığını anlatıyor herkese; ama gelin görün ki, kendisi sefahat içinde yaşıyor!

Ve en son Beştepe'de düzenlenen Camiler ve Dini Görevliler Haftası dolayısıyla bir konuşma yapan RTE, "Müslümanın görevi varlıkla şımar-mamak, yoklukta sabretmektir" diyor ve bu dünyanın albenisine kendini kaptırmamak gerektiğini söylüyor.

Şimdi birilerinin çıkıp "bu sınav dünyası"nda birilerinin neden zenginlikle, şatafatla ödüllendirilerek sını-rırken birilerinin yoksullukla, sefaletle sınıandığını sorması gerekiyor.

Sahi neden?

ESP ve SGDF'den 19 Kişi Gözaltına Alındı



İstanbul'da ESP ve SGDF üyelerinin evlerine yapılan polis baskınında 19 kişi gözaltına alındı.

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) ve Sosyalist Gençlik Dernek-

leri Federasyonu'na (SGDF) yönelik başlatılan soruşturma kapsamında yapılan ev baskınlarında aralarında ETHA muhabiri Pınar Gayıp'ın da bulunduğu 19 kişi gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında haklarında gözaltı kararı verilen ESP Eş Genel Başkanı Şahin Tümöklü, ESP üyeleri Hüseyin İldan, Çınar Altan, Ömer Sinan, Hıdır Yılmaz, Emrah Topaloğlu, Zeynep Ger-

çek, İbrahim Gerçek, Birkan Polat, Muhammed Bedran Çoğaltay, Gamze Toprak, SGDF Eşbaşkanı Alev Özki-raz, SGDF üyeleri Ela Deniz Albayrak, Özge Doğan, Nazlı Yöyler, Şükran Yaren Tuncer, Neslihan Duran, ETHA muhabiri Pınar Gayıp, HDP PM üyesi Helin Yılmaz yapılan ev baskınlarında gözaltına alındı.

Gözaltına alınanların Vatan Caddesi'ndeki İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğü bildirildi.

EDİTÖR

GERÇEK KURTULUŞ YOLU: DEVİRİM !

Türkiye'nin bir çöküşün eşliğinde olduğu artık genel kabul görmeye başlayan bir tespit haline geldi. Tekelci kapitalist düzene ve dinci faşist iktidara sıkı bağlarla bağlı olanlar dışında, sorunlara bir ölçüde de olsa objektif yaklaşmaya çalışanların kanısı da bu yönde.

Tekelci sermaye sınıfı ve dinci faşist iktidar düzenin geleceği açısından sorunun ciddiyetinin farkındalar. Önlem üstüne önlem almaya, devletin baskı ve terörünü dizginsiz uygulamaya; kendi yasallıklarını dahi ortadan kaldırarak yol almaya çalışmaları bunu göstermeye yeter. Şüphesiz görmek isteyenlere.

"Hani nerde Haziran Halk Ayaklanması türü devrimci kitle eylemleri" diye soranlar, emekçi sınıflarda, Kürt halkında, yoksul kitlelerde, devrimin diğer toplumsal güçlerinde alttan alta süren kaynaşmayı, fokurdamayı göremeyen; her olayı tekil, toplumsal bağıntı ve etkilerinden ayrı ele almaya alışmış darkafalılardır.

Böylelerinin kavrayamadığı nokta, "Her türlü devrimci kargaşalığın arkasında, günü geçmiş kurumların karşılanmasını engelledikleri bir gereksinimin bulunduğu"dur. Tekelci sermaye sınıfı ve onun politik güçleri, devletin kurumları bu gereksinimlerin karşılanmasını zorla bastırma yoluna gidiyor. Ama her zorla bastırma girişimi bu istemlerin, karşılarında duran kurumları parçalayınca kadar kendilerini yeniden ve yeniden ortaya koymalarına yol açıyor. Birleşik devrim, egemen sınıfın zorla kurutma gücünden yoksun olduğu işte bu kaynaktan besleniyor.

GERÇEK KURTULUŞ YOLU: DEVRİM !

Baş tarafı 1. sayfada

Birleşik devrimin toplumsal güçlerinde derinden derine süren ve giderek büyüyen bir hoşnutsuzluk, bir öfke, bir devrimci enerji birikimi var. Kabul etmek gerekir ki, egemen sınıfın politik güçleri, derinden gelişen süreçleri görmekte ve anlamakta bizim sosyal reformistlerden ve ortalama sol hareketlerden kıyas kabul etmez derecede başarılılar.

Faşist Devlet Bahçeli'nin TTB gibi bir kuruma dahi tahammül edemez hale gelişini böyle anlamak lazım. Emperyalist devletlerin, örneğin Almanya'nın dinci faşist iktidarın arkasında kararlı duruşunu böyle anlamak lazım. ABD ve NATO'nun dinci faşist iktidara Suriye'den Irak'a, oradan Karabağ'a kadar yol vermesinin; dinci faşist çetelerini sağa-sola göndermesine cevaz vermelerinin, tek değil ama, önemli nedenlerinden biri budur.

Emekçi sınıfların, Kürt halkının, yoksul kitlelerin, işsizlerin "devrimci kargaşalık" biçiminde kendini ortaya koyan bu hoşnutsuzlukları, çoğunlukla tekil ya da küçük eylemler, bazen de büyük devrimci kitle eylemleri, verili koşullarda, kendi başına akan küçük küçük derecikler biçiminde tezahür ediyor.

Devrimin örgütlü politik güçlerinin sorunu, ayrı ayrı dereler biçiminde akan bu eylemleri tek bir mecrada, tek bir hedefe doğru akan büyük bir ırmağa dönüştürmektir. Yapılması gereken ama bir türlü yapılamayan şey budur. Bu yapılamayınca kitlelerin büyük, yıkıcı devrimci enerjisi, doğal olarak, açığa çıkmıyor. Kitlelerin yıkıcı devrimci enerjisi ancak büyük devrimci hedefler söz konusu olduğunda açığa çıkar.

Başka bir ifadeyle, kitlelerin tüm devrimci enerjisini açığa çıkarmanın yolu, bu güçlerin büyük devrimci hedefler uğruna harekete geçirilmesidir. Faşist iktidarın, tekelci sermaye düzeninin toplumsal bir devrimle yıkılması ve yerine devrimci demokratik bir iktidarın, işçi sınıfının, Kürt halkının, emekçilerin,

yoksulların, işsizlerin yarı-samsal çıkarlarını derhal gerçekleştirmeye başlayacak devrimci bir hükümetin kurulması hedefi; işte ancak böylesi büyük bir devrimci hedef, kitlelerin devrimci enerjisini açığa çıkarabilir.

Şimdi toplumda ayrı ayrı akan derecikler halinde karşımıza çıkan işçi eylemleri, ezilen Kürt halkının, diğer ulusal topluluk halklarının eylemleri, yoksulların her gün biriken öfkeleri böyle bir hedef etrafında birleştirilebilir; böyle bir hedef etrafından düzeni yıkacak birleşmiş bir güce, tek bir ırmağa dönüşebilir.

İşçi sınıfının, emekçilerin, Kürt halkının, yoksulların karşısına kısa, öz, hemen anlaşılabilir bir devrimci programla çıkmak, atılması gereken ilk adımdır. Kitleler, girişecekleri bir ayaklanmada ağır bedel ödeyeceklerini, yaşamlarını ortaya koyacaklarını liberal, uzlaşmacı, sosyal reformist çok bilmişlerden çok daha iyi bilirler. Onların devrimci sezgileri, bu çok bilmiş adamların okudukları yüzlerce kitaptan çok daha değerlidir.

Tam da bu nedenle, devrimin toplumsal ordusu, ancak uğruna can vermeye değer hedefler söz konusu olduğunda büyük tarihsel girişimlere kalkışır. Faşizmin ve sömürü düzeninin bir devrimle yıkılması işte böyle harekete geçirici bir hedefdir. Haziran Halk Ayaklanması, faşizmin yıkılması yönündeki en küçük bir belirtinin dahi kitleleri nasıl harekete geçireceğinin yaşanmış canlı örneğidir.

İşçi sınıfı, ezilen halklar, yoksullar gerçek, tam ve kesin kurtuluş istiyorlar. Yarım yamalak istemler, liberallerin, sosyal reformistlerin, uzlaşmacıların soyut, ne olduğu belirsiz "demokrasi" hedefleri kitleleri harekete geçirme, birleştirme, yıkıcı bir güç haline dönüştürme özelliğinden yoksundur.

Bilincinde olsunlar ya da olmasınlar, kitlelerin kesin, tam ve gerçek bir kurtuluş istemleri devrimden başka bir anlama gelmez. Kitleler devrim istiyor.

"Birleşeceğiz, Büyüyeceğiz Ve Mutlaka Kazanacağız!"

ESP, SGDF'ye yönelik ev baskınlarında 21 kişinin gözaltına alınması Kadıköy'de yapılan eylemle protesto edildi.

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) ve Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF) ve Sosyalist Kadın Meclisleri'ne (SKM) yönelik operasyonla aralarında ETHA muhabiri Pınar Gayıp'ın da bulunduğu 21 kişinin gözaltına alınması protesto edildi.

Kadıköy'deki Süreyya Operası önünde yapılan açıklamaya Halkların Demokratik Partisi (HDP) İl Örgütü yöneticileri, Devrimci Parti, Emekçi Hareket Partisi, Devrimci Otonomlar, Devrimci Gençlik Birliği, Devrimci Öğrenci Birliği, Öğrenci Kolektifleri, Sosyalist Yeniden Kuruluş Partisi (SYKP), Devrimci Hareket, Devrimci Gençlik Dernekleri, Partizan, Kaldıraç, Sosyalist Öğrenci Hareketi'nden insanların olduğu çok sayıda kişi katıldı.

"Birleşeceğiz, Çoğalacağız Faşizmi Yıkacağız" pankartının açıldığı eylemde "Yaşasın Birleşik Mücadelemiz", "Faşizme Karşı Omuz Omuza" sloganları atıldı.

Eylemde ilk olarak ESP Eş Genel Başkan Yardımcısı Beycan Taşkıran, konuştu. Taşkıran, sokaklarda gözaltı ve tutuklama terörü ile karşı karşıya olduklarını ifade ederek, "Her zaman halkın yanında olduk ve halkın taleplerini savunduk. İşte bu nedenle sokaklardayız. Rejim krizde biliyoruz. Kapitalizm krizde. Yönetemiyorlar. Bizler, devrimciler, sosyalistler, Kürtler ve pek çok kesim onurlu bir gelecek için mücadele ediyor. Kürt ve Türk halkları özgür bir gelecek için mücadele ediyor. Faşizme mahkum değiliz. Tecavüzleri meşrulaştıranlara, halkı sömürenele mahkum değiliz, hukuksuzluklara mahkum değiliz. Baskılara karşı birleşeceğiz, büyüyeceğiz ve mutlaka kazanacağız diyoruz" dedi.

SGDF Eş Genel Başkanı Deniz Bahçeci, "Onlar gençliği yozlaştırmaya çalışırken biz farklı bir geleceğin olduğunu ifade ediyoruz. Çünkü onlar güçsüz, çünkü onlar meşru değil. Bu yüzden de saldırıyorlar. Biz asla pes etmedik, pes etmeyeceğiz. Omuzlarımızda gençliğin isyanı ve gençliğin öfkesi var. Yoldaşlarımızdan aldığımız mücadele gelenegini devam ettireceğiz. Adalet için mücadele ettik, etmeye devam ediyoruz. Tüm gençliği faşizme karşı ortak mücadeleye çağırıyoruz. Birlikte örgütlenerek kazanacağız" dedi.

HDP İl Eşbaşkanı Erdal Avcı ise İktidarın muhalifleri, sosyalistleri tamamen susturarak siyasi ömrünü uzatmaya çalıştığını söyledi.

"Oysa tarihte benzer yöntemlerle yürüyenlerin bütün örnekleri sonuç vermemiştir. Kuşkusuz Türkiye'de de, Kürdistan'da da, Ortadoğu'da da, Şili de de, Arjantin'de de sonuç vermedi, vermeyecek. Faşizmin ebediyete kadar var olduğu hiçbir coğrafya yoktur. AKP ve MHP bunu çok iyi biliyor. Ama bir umut, biraz daha ömrünü uzatmak için uğraşıyor. Bu despot vicdansız, insafsızca siyaset binlerce yoldaşımızın zindanlara atılmasına on binlerce ailenin acı çekmesine neden oluyor" diyen Avcı, hiç bir gücün ezilenlerin, emekçilerin haklı ve meşru taleplerinin, mücadelesinin önünde duramayacağını söyledi.



rinin, mücadelesinin önünde duramayacağını söyledi.

ESP Eş Genel Başkan Şahin Tümöklü'nün "Mutlaka kazanacağız" sloganını attığını hatırlatan Avcı, "Biz HDP olarak Eş Başkan Şahin yoldaşın gözaltına alınırken attığı sloganı yanındayız. Siz tarihin çöplüğüne gideceksiniz. İstediginiz kadar gözaltı yapın, tutuklayın, biz hep mücadele etmeye devam edeceğiz. Yoldaşlarımızı bırakın demiyoruz, elinizden ne gelirse arımıza komayın diyoruz. Her gün operasyon yaparak iktidarda kalsaydı, bundan önceki hükümetler devrilmezdi. Sıra sizde" dedi.

Ardından, Devrimci Parti, EHP, Devrimci Otonomlar, Devrimci Gençlik Birliği, Devrimci Öğrenci Birliği, Öğrenci Kolektifleri, SYKP, Devrimci Hareket, Devrimci Gençlik Dernekleri, Partizan, Kaldıraç, Sosyalist Öğrenci Hareketi de konuşmalar yaparak, gözaltıları kınadı, birlikte mücadelenin büyütülmesi gerektiğine dikkat çekti.

Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB) adına konuşan Muhammed Hizmetçi, bu sabah yine bir saldırı dalgasıyla güne başladığını ve bunun ne ilk ne de son olduğunu belirtti.

Hizmetçi, dinci faşizmin ayakta kalabilmek için devrimcilere, işçi sınıfına, emekçi halklara, gençliğe, kadınlara saldırmaya devam edeceğini söyledi.

Tekelci sermaye egemenliğinin dünyada büyük bir krizde olduğunu, Fransa'da, Latin Amerika'da, ABD'de, Ortadoğu'da süren isyan dalgasının onları rahat koltuklarında huzursuz ettiğini belirten Hizmetçi, "Korkuyorlar. Buradaki egemenlerde onlardan hiç farklı değil. Korkuyorlar, korkmaya devam etsinler. Çünkü o korkularının gerçeğe döndüğünü Gezi Ayaklanmasında gördüler. Emekçiler bir kez ayağa kalktı mı faşistleri, sermaye egemenliğini titretmesini çok iyi bilir. Burada yüz kişi olabiliriz ama bizim arkamızda milyonların olduğunu unutmasınlar. Çünkü milyonların özlem istekleri ve umutları bizlerle büyüüp güçleniyor. İşçi sınıfının, ezilen halkların devrimci öncülerini hiçbir zaman yalnız değildir. Ve en önemlisi hiçbir zaman teslim olmadı. Bugün de teslim olmayacak. Faşizmi yıkacak cesaret, güç ve irade bu topraklarda her zamankinden daha güçlüdür. Gözaltına alınan yoldaşlarımız yalnız değildir" dedi.



"Daha Ne İstiyorlar? Canımızı Mı?"



Ford Otosan Gölcük ve Yeniköy fabrikalarında koronavirüs vakaları artmaya devam ederken üretim hız kesmeden sürüyor. Üretim adedi ve bant hızının düşmediği, aynı tempoda devam ettiği fabrikada; işçiler üzerlerindeki iş yükünün artık katlanılmaz boyutlara geldiğini ve bir an önce üretime ara verilmesi gerektiğini söylüyor; duruma isyan ediyorlar.

Fabrika yönetiminin vaka sayılarını açıklamanın ötesinde bir tutum sergilemediğini; bir şey yapmadığını söyleyen işçiler, sendikanın da yaşanan gelişmeleri seyretmekle kaldığını belirterek tepkilerini dile getirdi.

İşçiler, "Daha ne istiyorsunuz, canımızı mı" diyerek isyan ediyorlar.

Fabrika Genel Müdürü Haydar Yenigün'ün çevrimiçi gerçekleştirdiği toplantıda Ford fabrikalarındaki vaka sayılarına ilişkin bilgi verdiğini aktaran bir Ford işçisi, "Gölcük, Yeniköy, Eskişehir ve Sancaktepe fabrikalarında toplamda 92 vaka var diye açıklandı. Bu vakaların 60 tanesi Gölcük fabrikasında, 6 tanesi Yeniköy fabrikasında, Eskişehir ve Sancaktepe'de ise 10'ar vaka var. Daha önce temaslı olup evde izole edilen işçi sayısını da açıklıyordu, bu sefer açıklamadı. Bu sayıyı bilmiyoruz. Hatta Haydar Bey'in açıkladığı bu rakam doğru mu, onu da bilmiyoruz. Bildiğimiz tek bir şey var. Ya virüsten ya da iş temposundan sağlığımızdan olacağız. Hatlar eksik elemanla yürüyor ama ne üretim adedi ne de hat hızı düşmüyor" diye anlatıyor fabrikalardaki durumu.

Test sonucu pozitif çıkan ve temaslı işçilerin karantinaya alınması nedeniyle tüm bölümlerde eksik sayı ile çalıştıklarını belirten bir Ford işçisi, "Hepimizin iş yükü arttı, proses sayımız arttı. Yetmedi, fazla mesailerle çalışıyoruz. Şöyle düşünün: Hastalık nedeniyle bir hatta 20 kişi eksik. Sayı çıksın, hat yürüsün diye bu 20 kişi yerine günde 4 saat fazla mesaiye kalıyoruz. 8-4 çalışıyorsak akşam 8'de çıkıyoruz. Gece vardiyasında 12'de işe gelmemiz gerekirken akşam 8'de işe çağrılıyor."

4-12'de öğlen 12'de çağrılan arkadaşlarımız var. El insaf! Daha ne istiyorlar, canımızı mı? Başka açıklaması yok bunun. Bu tempo artık hepimiz için katlanılmaz bir noktaya geldi" şeklinde konuştu.

Fabrika genel müdürünün çevrimiçi toplantıda "İzin dönüşü vaka sayılarının artmasını bekliyorduk" yönünde bir ifade kullandığını dile getiren başka bir Ford Otosan işçisi "Bekliyordun, peki ne önlem aldın? Mola saatlerinde molaya çıkan işçilere 'Sosyal mesafeyi koruyun' demek mi önlem?"

Diyor ki Haydar Bey 'Servislerde yeniden yüzde 50 kapasiteye geçeceğiz, araç bulduk ama şoför bulamadık'. Yahu, Allah aşkına güldürmeyin bizi. Kocaeli'de servis kullanacak şoför bulamadınız öyle mi? Yahu, bizim içerde posamız çıkıyor posamız. Eve gittiğimizde yemek yiyecek dermanımız kalmıyor. Bunca vaka varken bu fabrikayı durdurmak yerine hâlâ fazla mesai diye diretiyorsunuz. Tek bir derdiniz var, yıl sonunda hedefi tutturup diğer Ford fabrikaları arasında öne çıkmak. İşçi ölmüş mü kalmış mı sizin umurunuzda mı" dedi.

Hem fabrika yönetimine hem de fabrikada örgütlü Türk Metal Sendikasına tepki gösteren Ford Otosan işçisi, "Yapılması gereken hiç vakit kaybetmeden fabrikada üretime 14 gün süre ile ara verilmesi, işçilerin ücretli izne çıkarılması. Ne bekliyorlar ya, bir işçinin ölmesini mi? Bu nasıl bir tutum? Bir fabrikada 60 vaka ne demek?"

Sendikacılar desen onlar tam deve kuşu. Ne bir açıklama, ne bir tutum alma. Bir de utanmadan, yalandan demişlerdi ki 'Örgütlü olduğumuz fabrikalarda vaka çıkarsa çalışmaktan kaçınma hakkımızı kullanacağız'. 60 kişi onlar için yeterli değil demek ki! Yapılacak belli: Bu fabrikada üretim durmalı, tüm işçilere test yapılmalı. Sadece bu da değil, üretim hattında teması minimuma indirmeliler. Bu da üretim sayısını ve bant hızını artırarak olmaz. Sayıyı da hızı da düşürecekler ki temas en aza insin" diyerek Ford Otosan fabrikalarındaki durumun önemine dikkat çekti.

İşçilerden Beyza Üstün'e Destek



3. Havalimanı İşçileriyle Dayanışma Platformu, HDP'ye yönelik operasyonda tutuklanan ekolojist Prof. Dr. Beyza Üstün'e bir basın açıklaması yaparak destek verdi.

Kadıköy Süreyya Operası önünde gerçekleştirilen açıklamaya platform üyelerinin yanı sıra HDP İstanbul İl Örgütü, DÖB, Dev-Güç, Devrimci Parti, ESP, SGDF, Birleşik Devrimci Parti ve Partizan'ın yanı sıra çok sayıda kişi katıldı.

"Bilim, Doğa, Emek ve Barış Mücadelesi Verenleri Susturamazsınız, Kobanê Soruşturması Kapsamında Tutuklanan Prof. Dr. Beyza Üstün Ve Tüm Tutsaklar Serbest Bırakılsın" pankartı açan kitle "Beyza Üstün Onurumuzdur", "Yaşasın Devrimci Dayanışma" sloganları attı.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Erdal Avcı, Üstün'ün verdiği ekoloji, bilim ve barış mücadelesine dikkat çekerek, örnek alınması ve takdir edilmesi gereken bilim insanının, tutuklanarak hapse atılmasının kabul edilemez olduğunu söyledi.

İktidarların ömrünü uzatmak için tüm muhalif, özgürlükçü ve demokrasi savunucularını hedef haline getirdiğini belirterek, tüm baskılara rağmen direnişi büyütürken özgür bir yaşamı inşa edeceklerini dile getirdi.

Ardından platform adına konuşan Dev-Yapı İş Sendikası Genel Sekreteri Nihat Demir, Üstün'ün tutuklanmasını protesto ederek, derhal serbest bırakılmasını istedi.

Üstün ve beraberindeki HDP'lilerin hukuksuz bir şekilde tutuklandığını söyleyen Demir, "Prof. Dr. Beyza Üstün yüzlerce öğrenci yetiştirmiş bir bilim insanıdır. Emek ve ekoloji mücadelelerinin bir bütün olduğunu savunur. Araştırmalarını yaparken her daim aktif olarak mücadelede yer alır. Beyza Üstün demokrasiden yanadır. Barış savunucusudur. Birlikte yaşayabileceğimiz bir Türkiye inşası için siyaset yapar. Beyza Üstün derelerin, ağaçların, börtü böceğin, barış sa-

vanucularının, ezilenlerin, ötekileştirilenlerin, işçilerin dostudur. Yaşam savunucusudur. Doğayı rant alanı olarak görenlerin, derelerimizi kurutanların, ağaçlarımızı kesenlerin, hayvanları yuvasız kılanların, ezenlerin, savaş çığırtkanlarının, ötekileştirenlerin, patronların düşmanıdır. Yaşamı yok etmek isteyenlerin karşısındadır" dedi.

Demir, sözlerine "3. Havalimanı inşaatına başından beri bilimsel verilerle karşı çıkmış, 3. Havalimanı işçilerinin insanca çalışma koşulları, çalışırken ölmek istemedikleri için başlattıkları 'Köle Değiliz' isyanına destek vermiştir. Bugünkü hukuksuz tutuklamalar başta Kürt halkı olmak üzere, yaşamı savunanlara, barış, özgürlük, demokrasi, bir arada yaşam, doğa, emek, bilim diyenlerin tamamına gözdağı vermek için yapılmıştır. Kabul edilemez. Bilimin, emeğin, doğanın ve yaşamın savunucularından Prof. Dr. Beyza Üstün ve tüm tutuklananlar derhal serbest bırakılsın" diyerek devam etti.

Beyza Üstün'ün Sincan Hapishanesi'nden açıklamaya "Üçüncü Havalimanı, Kanal İstanbul başta olmak üzere İstanbul'un yeniden yapılandırılmasının bir parçasıdır. Bu aynı zamanda kentin sınıfsal ve siyasal olarak da yeniden yapılandırılması projesidir. Bu gerçeğin ortaya çıkması için üzerindeki tüllü kaldıran üçüncü havalimanı işçilerine selam olsun" mesajı ulaştırdığını aktaran Demir, "İstanbul'dan Ankara'ya Sincan Hapishanesi'ndeki Beyza Üstün'e ve tüm siyasi tutsaklara selam olsun. Bilim, doğa, barış ve emek mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Açıklama sloganlarla sona erdi.



“Yaşasın Birleşik Mücadelemiz”



Bu sabah İstanbul'da Ezilenlerin Sosyalist Partisi'ne yönelik operasyonu protesto etmek amacıyla İzmir Alsancak Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde basın açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamada sık sık “Yaşasın Devrimci Dayanışma”, “Yaşasın Birleşik Mücadelemiz”, “Faşizme Karşı Omuz Omuz” sloganları atılırken, açıklamayı SGDF

adına Meryem Yıldırım okudu.

Yıldırım konuşmasında “Ne saldırılarından korkuyoruz, ne mücadelemizden bir adım geri atıyoruz. Hayır, yeniden ve bir kez daha faşizme meydan okuyoruz! Fabrikada, şantiyede, hizmet sektöründe sömürü düzenine öfke duyan işçiler! Sömürgeci saldırılar altında tutulan Kürt halkı! Erkek egemen düzenin ve faşist

rejimin kırımına isyan eden kadınlar, Lgbti+'lar, Politik İslamcı iktidarın hedefindeki Aleviler! Geleceği karartılan gençler! Bilimsel, kültürel, sanatsal faaliyetleri ellerinden alınan aydın ve akademisyenler! Bültenleri, sayfaları karartılan gazeteciler! Siyasal mücadeleleri faşist polis terörüyle engellenmek istenen tüm ilerici, devrimci politik güçler! Dostlarımız, yoldaşlarımız! Bütün saldırıları, çabaları boşuna. Faşizm güçlü değil, kan kaybediyor. Diktatörlük için vakit çoktan doldu. Faşizmi yıkmak için bir adım daha öne çıkalm. Öfkemizi olduğu kadar güçlerimizi de birleştirelim. Sokaklarda, meydanlarda buluşalım. Faşizmin saldırıları durmayacak. Onu durduracak ve yenilgiye uğratacak yegane güç ilerici, devrimci güçlerin birleşik mücadelesidir. Sözümüzdür; birleşeceğiz, çoğalacağız, faşizmi yıkacağız!” dedi.

Açıklamaya Mücadele Birliği, Devrimci Öğrenci Birliği, TÖP, Kaldiraç, HDP ve Öğrenci Kolektifi des-

tek verdi. Destek amaçlı katılan kurumlar yaptıkları konuşmalarda dayanışma mesajları vererek gözaltına alınanların derhal serbest bırakılmasını istediler.

Mücadele Birliği adına yapılan konuşmada “Dinci-faşist parti geçmişte olduğu gibi bugün de devrimcilerle saldırmaya, gözaltılarla göz dağı vermeye çalışmaya devam ediyor. Ancak biz bu saldırılara karşı dün de sokaklarda ve meydanlardaydık, bugün de buradayız. Yarın da sokaklarda, meydanlarda, eylem alanlarında olmaya devam edeceğiz. Yaşasın birleşik mücadelemiz” denildi. Açıklama alkışlarla sona erdi.



HBDH Yürütme Komitesi 6 Ekim günü bir açıklama yaptı, “Yeni Osmanlılık' faşist Türk devletinin bölgesel hegemonik güç olma stratejik hedefinin ideolojik alt yapısını oluşturuyor. AKP-MHP faşist iktidarının devletsel dönüşüm ve bölgesel pozisyon almasını belirleyen de bu stratejidir” dedi.

Açıklamasında devletin kendini iki temelde inşaa ettiği; birincisinin halkların devrimci başkaldırısını önlemek ve ezmek, ikincisinin ise bölgesel olarak yeni sömürü ve işgal alanları oluşturmak olduğunu söyleyerek “Bu iki temeldeki varoluş planı faşist Türk devletinin 'içerde' ve 'dışarda'ki tüm politikalarının merkezinde durmaktadır. Faşist Türk devletinin bu varoluş tarzı, onu tam olarak bir savaş devleti haline getirmiş ve tüm sanayisini de savaş endüstrisine bağlı dönüştürmesine neden olmuştur” dedi.

“...Yani bir yandan bölgesel güç olmanın yolu olarak savaş endüstrisine dönüşmüş bir üretim tarzı ve bir yandan da hem bunun nedeni ve hem de sonucu olarak kapitalizmin krizinin derinleşmesi... Tarihin yasası, kapitalizmin temel çelişkisi ve içsel çürüme ve yıkım dinamiği işliyor.

Faşist Türk devleti dört bir yana kılıç sallayarak kendi krizini aşacağını, tarihsel ve ideolojik olarak benimsediği bölgesel güç olma planının gerçekleşeceğini düşünüyor ve bunun pratik arayışlarından vazgeçmiyor.

Bakur, Başur ve Rojava'ya saldırıyor. Çünkü kendisine biat etmemiş Kürtleri bölgesel planlarının hayata geçirilmesinde birinci derecede engel görüyor. Rejiminin yapısal krizinin temelinde işgal altında tuttuğu Kürdistan duruyor ve Kürdistan politik mücadelenin her türlü

Faşizm Yıkılacak, Halklar Özgürleşecek!



biçimiyle direnmeye ve karşı duruşunu örgütlemeye devam ediyor. Ne Rojava da istediğini elde etti ne de Medya Savunma Alanlarına yönelik işgal planlarında hedeflediği ilerlemeyi gösterebildi” deniliyor açıklamada.

Şimdi de “Azerbaycan'ın bekası” adına Azerbaycan'la bir olup Ermenistan'a saldırdığı söylenerek, “Aliyev Karabağı zorla kendine bağlamak istiyor. Türk devleti, Suriye ve Rojava'yı işgal saldırılarında devşirdiği cihatçı çeteleriyle ve doğrudan rütbeli askerleri ve savaş araç gereçleriyle bu saldırıda konum alıyor. Faşist Türk devleti DAİŞ ve türevlerinden örgütlediği paralı askerleri vurucu ve talancı bir kuvvet olarak kullanıyor, himaye ediyor. Resmen tutamadığı alanları bu çetelerle tutmaya çalışıyor.

Kafkasya yeni bir savaş alanı haline getirilmek isteniyor. Rusya ve ABD şimdilik savaşın aktif bir unsuru değil gibi hareket ediyor, sıralarının gelmesini bekliyorlar. Savaş biraz ilerlesin onlarda sahada konumlarını alacaklar. ABD Türkiye üzerinden Kafkasya'da etkinliğini arttırmak ve burada Rusya'nın etkinlik alanını daraltmak,

İran'ı bloke etmek isteyecek, Rusya NATO gücü ama kendisi ile işbirliği içinde olan Türk devletinden vazgeçmek istemeyecektir. Emperyalist devletler ve onun bölgesel uzantıları için halkların hiçbir değeri yoktur. Onlar için bölgelerin jeostratejik anlamı vardır. O bölgeler ya yer altı ve üstü kaynaklarıdır ya da onların geçiş güzergahlarıdır. O kadar!” denildi.

“Ermeni, Azeri halklarımızın bu yeni savaşta hiçbir çıkarı yoktur. Bu savaşta kendi gerici devletlerinin savaş arabalarına koşmayı reddetmelidirler. Karabağ'ın, Ermeni ve Azeri halkımızın ortakça yaşayabileceği bir yurt olması için mücadele etmelidirler. Azeri ve Ermeni halkımız faşist Türk devletinin bölgeye yerleşme planlarının gerçekleşmesi koşullarında daha büyük bir savaş ve yıkımla karşı karşıya kalacağını bilmelidir” denilen açıklamada Azerilerin Türk devletinin Ermeni halkına yönelik soykırımcı politikalarının güncelliği karşısında “soydaşlarımız” yalanına prim vermemesi gerektiği vurgulandı.

“Türk işçi ve emekçilerinin insanca yaşama hakkının ortadan kaldırıldığı ve en küçük demokratik hak

talebinin büyük bir zorbalıkla bastırıldığı, yoksulluğun, işsizliğin dakika dakika büyüdüğü bir devletin 'soydaş'ları değil halkların kardeşi olmayı seçmelidir. Bırakalım Aliyev, Erdoğan ve Bahçeli soydaş olsun” denildi.

“Erdoğan faşizmi Karabağ'ı gösterip Ermenistan'la giriştiği bu savaşta içerde milliyetçi cepheyi dinamikleştirip, şovenizmi körükleyip bir kez daha Ermeni halkına düşmanca saldırganlığı teşvik ediyor. Türk devletinin soykırımcı geleneğinin devamcısı olmanın gereklerini yerine getirmekte bir beis görmüyor. Bir kez daha Ermenileri güvercin te-dirginliğinde yaşamaya mecbur kılmak istiyor” denilen açıklamada halklar arasına nifak tohumu ekerek, bölerek, parçalayarak, yıkarak kendi bekasını sağlama almak isteyen iktidara karşı halklar arasındaki kardeşliği ve dayanışmayı yükseltmek, Türk, Kürt, Ermeni, Azeri, halkların birleşik direnişini örgütlemek gerektiği çağrısı yapıldı. Ve “Ermeni halkımıza karşı geliştirilen ırkçı faşist saldırılara karşı harekete geçmek ve bu saldırılara karşı barikat olmak önceliklidir. Ermeni halkımızın yoğunluklu yaşadıkları mahallelere, Ermeni halkımızın değerlerine yönelik saldırıların hesabı mahşere kal-mayacak!

Biz Halkların Birleşik Devrim Hareketi olarak Ermeni halkımıza yönelik hem tarihsel hem de güncel hiçbir saldırıyı affetmeyecek ve hesabını soracağız” denildi.

Açıklama, “Paramazların, Hrant Dinklerin ve Nubar Ozan-yanların birleşik mücadele kararlılıkları, devrimci pratikleri ve yüksek enternasyonalist tutumları yolumuzdur. Yaşasın halkların birleşik mücadelesi! Faşizm yıkılacak, halklar özgürleşecek!” denilerek son buldu.